
ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 141/2004

ze dne 29. října 2004,

kterým se mění Příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru ve znění protokolu o úpravě Dohody o
Evropském hospodářském prostoru, dále jen „dohoda“, a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha I dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 121/2004 ze dne 24. září
2004 (1).

(2) Rozhodnutí Komise 2004/130/ES ze dne 30. ledna 2004 o dočasném uvádění na trh určitého osiva
odrůdy Vicia faba L., které nevyhovuje požadavkům směrnice Rady 66/401/EHS (2) , je třeba začlenit
do dohody.

(3) Rozhodnutí Komise 2004/164/ES ze dne 19. února 2004, kterým se mění rozhodnutí 2004/130/ES
o dočasném uvádění na trh určitého osiva odrůdy Vicia faba L., které nevyhovuje požadavkům
směrnice Rady 66/401/EHS (3), je třeba začlenit do dohody.

(4) Rozhodnutí Komise 2004/297/ES ze dne 29. března 2004, kterým se Česká republika, Estonsko,
Litva, Maďarsko, Polsko a Slovensko zmocňují k odkladu používání některých ustanovení směrnic
Rady 2002/53/ES a 2002/55/ES, pokud jde o uvádění na trh osiva některých odrůd (4), je třeba
začlenit do dohody,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

V části 2 kapitoly III přílohy I dohody se za bod 32 (rozhodnutí Komise 2004/329/ES) vkládají nové
body, které znějí:

„33. 32004 D 0130: rozhodnutí Komise 2004/130/ES ze dne 30. ledna 2004 o dočasném uvádění na trh
určitého osiva odrůdy Vicia faba L., které nevyhovuje požadavkům směrnice Rady 66/401/EHS
(Úř. věst. L 37, 10.2.2004, s. 32) ve znění:

— 32004 D 0164: rozhodnutí Komise 2004/164/ES ze dne 19. února 2004 (Úř. věst. L 52,
21.2.2004, s. 77).

L 102/6 CS Úřední věstník Evropské unie 21.4.2005

(1) Úř. věst. L 64, 10.3.2005, s. 15.
(2) Úř. věst. L 37, 10.2.2004, s. 32.
(3) Úř. věst. L 52, 21.2.2004, s. 77.
(4) Úř. věst. L 97, 1.4.2004, s. 66.



34. 32004 D 0297: rozhodnutí Komise 2004/297/ES ze dne 29. března 2004, kterým se Česká
republika, Estonsko, Litva, Maďarsko, Polsko a Slovensko zmocňují k odkladu používání některých
ustanovení směrnic Rady 2002/53/ES a 2002/55/ES, pokud jde o uvádění na trh osiva některých
odrůd (Úř. věst. L 97, 1.4.2004, s. 66).“

Článek 2

Znění rozhodnutí (ES) 2004/130/ES, 2004/164/ES a 2004/297/ES v islandském a norském jazyce, která
mají být zveřejněna v dodatku EHP k Úřednímu věstníku Evropské unie, jsou závazná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 30. října 2004 za předpokladu, pokud Smíšený výbor EHP
obdržel všechna oznámení podle čl. 103 odst. 1 dohody (*).

Článek 4

Toto rozhodnutí se zveřejní v oddíle EHP a v dodatku EHP k Úřednmu věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 29. října 2004.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Kjartan JÓHANNSSON

21.4.2005 CS Úřední věstník Evropské unie L 102/7

(*) Ústavněprávní požadavky neuvedeny.


